
Camp Regionale Categoria Estivo Surflifesaving
V. 25m

Iscritti del giorno 22/06/2024 parte 1 ore 11:00
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

1 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
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100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

1 1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
2 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
3 1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
4 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
5 1128992 BAZZU Matthias 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
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100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI FEMM

1 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'27.50
2 1036479 CANANZI Sophia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'59.10
3 1193188 CASU Adele 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto
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100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC

1 1014267 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'17.60
2 1124374 COLLU Vincenzo 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto
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100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM
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100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI MAS
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100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

1 1091015 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
2 1091016 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
3 1091430 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
4 1187662 ALIAS Ilaria 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
5 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
6 1188383 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
7 1192135 D'ANGELO Giada 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
8 1192349 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
9 1254423 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl

10 1385133 SERRA Cristina 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
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100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

1 1091049 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
2 1091071 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
3 1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
4 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
5 1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
6 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
7 1128992 BAZZU Matthias 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
8 1188392 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
9 1189566 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl

10 1254437 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

1 1014264 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'47.70
2 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'57.30
3 1036479 CANANZI Sophia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 3'22.60
4 1010434 CALARESU Gaia 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl
5 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl
6 1010766 BRANCATI Maria 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl
7 1079240 PINNA Letizia 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl
8 1193188 CASU Adele 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto
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200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

1 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'11.80
2 1079248 BORRA Ciro 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl
3 1124374 COLLU Vincenzo 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto
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200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

1 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'33.20
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200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

1 663984 SABA Lorenzo 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'06.50
2 1014267 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'39.00
3 885012 BRUNDU Damiano 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl
4 885008 DORE Gabriele 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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4x50 Ostacoli - ESORDIENTI A FEMMINE

1 961709 Aquatic team freedom ssd SAR ITA Aquatic team freedom ssd srl
1188383 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA
1091016 MURA Alessandra 2012 ITA
1091015 CARIGA Siria 2013 ITA
1091430 FARA Noemi 2013 ITA
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4x50 Ostacoli - ESORDIENTI A MASCHI

1 221287 Sport Full Time - Sassar SAR ITA Sport Full Time - Sassari
1124413 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA
1128992 BAZZU Matthias 2012 ITA
1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA
1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA

2 961709 Aquatic team freedom ssd SAR ITA Aquatic team freedom ssd srl
1254437 LONGU Enrico 2012 ITA
1189566 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA
1188392 MURA Edoardo 2012 ITA
1091049 BATTISTINI Luca 2012 ITA
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4x50 Ostacoli - RAGAZZI FEMMINE
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4x50 Ostacoli - RAGAZZI MASCHI
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4x50 Ostacoli - ASSOLUTI FEMMINE

1 961709 Aquatic team freedom ssd SAR ITA Aquatic team freedom ssd srl
1010760 LAI Manuela 2010 ITA
1010434 CALARESU Gaia 2010 ITA
1014264 DEROSAS Ginevra 2010 ITA
1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA
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4x50 Ostacoli - ASSOLUTI MASCHI

1 961709 Aquatic team freedom ssd SAR ITA Aquatic team freedom ssd srl
838149 MANCA Andrea 2006 ITA
952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA
885008 DORE Gabriele 2007 ITA
663984 SABA Lorenzo 2006 ITA
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50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

1 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 49.20
2 1091015 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
3 1091016 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
4 1091430 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
5 1187662 ALIAS Ilaria 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
6 1188383 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
7 1192135 D'ANGELO Giada 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
8 1192349 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
9 1254423 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl

10 1385133 SERRA Cristina 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
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50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

1 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 46.30
2 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 46.80
3 1128992 BAZZU Matthias 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 48.00
4 1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 55.30
5 1091049 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
6 1091071 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
7 1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
8 1188392 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
9 1189566 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl

10 1254437 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN

1 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 55.00
2 1014264 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'02.50
3 1036479 CANANZI Sophia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'02.50
4 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'05.40
5 1010434 CALARESU Gaia 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl
6 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl
7 1010766 BRANCATI Maria 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl
8 1079240 PINNA Letizia 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl
9 1193188 CASU Adele 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto
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50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

1 1124374 COLLU Vincenzo 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'02.50
2 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl
3 1079248 BORRA Ciro 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI
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50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

1 838149 MANCA Andrea 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 36.90
2 663984 SABA Lorenzo 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl
3 885008 DORE Gabriele 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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4x25 Manichino - ESORDIENTI A FEMMINE

1 961709 Aquatic team freedom ssd SAR ITA Aquatic team freedom ssd srl
1188383 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA
1192135 D'ANGELO Giada 2013 ITA
1254423 CARBONI Viola 2013 ITA
1091430 FARA Noemi 2013 ITA

 Alghero
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 25



4x25 Manichino - ESORDIENTI A MASCHI

1 221287 Sport Full Time - Sassar SAR ITA Sport Full Time - Sassari
1124413 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA
1128992 BAZZU Matthias 2012 ITA
1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA
1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA

2 961709 Aquatic team freedom ssd SAR ITA Aquatic team freedom ssd srl
1091049 BATTISTINI Luca 2012 ITA
1091071 FRESU Mattia 2012 ITA
1188392 MURA Edoardo 2012 ITA
1254437 LONGU Enrico 2012 ITA
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4x25 Manichino - RAGAZZI FEMMINE
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4x25 Manichino - RAGAZZI MASCHI
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4x25 Manichino - ASSOLUTI FEMMINE
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4x25 Manichino - ASSOLUTI MASCHI
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